
 

 
CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO 

Estado do Espírito Santo 
Rua Tiradentes – 205  – Bairro Irmãos Fernandes ‐ Barra de São Francisco – ES 

 

 

 
PORTARIA Nº 030, de 03 de outubro de 2022. 

 
 

DISPÕE  SOBRE  A  EXONERAÇÃO  DE  ASSESSOR  DE 
IMPRENSA. 
 
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DE 
SÃO  FRANCISCO,  ESTADO  DO  ESPÍRITO  SANTO, 
USANDO DE SUAS ATRIBUIÇÕES, 
 
RESOLVE: 
 

 
Art. 1º EXONERAR o Sr.   JOSÉ CARLOS MADUREIRA, brasileiro, divorciado, CPF 
nº  933.768.398‐91  e  RG  13.597.196  ‐  SSP‐ES  do  cargo  de  Provimento  em 
comissão de Assessor de  imprensa  junto à Câmara Municipal de Barra de São 
Francisco ‐ ES. 
 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Barra de São Francisco, Estado 
do Espírito Santo, aos 03 de outubro de 2022. 
 
 
 
 

ADEMAR ANTÔNIO VIEIRA 
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL 


